Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕот 28 января 2022 г. N 23-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕГУБЕРНАТОРА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.08.2009 N 287
Во изменение постановления Губернатора Курской области от 26.08.2009 N 287 "Обутверждении перечня должностей государственной гражданской службы Курской области, призамещении которых государственные гражданские служащие Курской области обязаныпредставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (в редакции постановленийГубернатора Курской области от 11.05.2012 N 240-пг, от 16.05.2013 N 213-пг, от 19.05.2015 N 223-пг,от 29.12.2017 N 396-пг, от 27.02.2018 N 45-пг, от 18.04.2019 N 147-пг, от 20.06.2019 N 234-пг, от27.08.2019 N 352-пг, от 25.03.2020 N 110-пг, от 11.05.2021 N 198-пг) постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление ГубернатораКурской области от 26.08.2009 N 287 "Об утверждении перечня должностей государственнойгражданской службы Курской области, при замещении которых государственные гражданскиеслужащие Курской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) инесовершеннолетних детей".
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяетсяна правоотношения, возникшие с 31 декабря 2021 года.

ГубернаторКурской областиР.СТАРОВОЙТ

УтвержденыпостановлениемГубернатора Курской областиот 28 января 2022 г. N 23-пг
ИЗМЕНЕНИЯ,КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕГУБЕРНАТОРА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.08.2009 N 287

1. Пункт 3 исключить.
2. В перечне должностей государственной гражданской службы Курской области, призамещении которых государственные гражданские служащие Курской области обязаныпредставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

https://www.consultant.ru
consultantplus://offline/ref=8E8BF7526D170889A5CA75EF55B2AB7E3629395875AA47ABA2F47E212C94D43FE0BEB03DAEEA0BFF7F4C069A5E97EAD5I8dEO
consultantplus://offline/ref=8E8BF7526D170889A5CA75EF55B2AB7E3629395875AA47ABA2F47E212C94D43FE0BEB03DAEEA0BFF7F4C069A5E97EAD5I8dEO
consultantplus://offline/ref=8E8BF7526D170889A5CA75EF55B2AB7E3629395875AA47ABA2F47E212C94D43FE0BEB02FAEB207FE7B52029E4BC1BB93D913F25864F84F3EAEBA37I1dBO

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном указаннымпостановлением, слова "управлении финансового учета и материально-технического обеспеченияАдминистрации Курской области" заменить словами "департаменте ресурсного обеспеченияАдминистрации Курской области".